

گزارش روزنامه‌ها

سفیر جاسوسان

روزنامه وطن امروز در یادداشت پنج‌شنبه خود در واکنش به توثیق مداخله جویانه سفیر انگلیس که به وزارت امور خارجه

احضار شد، نوشت: این برای چندمین مرتبه در یک سال گذشته است که سفیر انگلیس به دلیل اظهارات ضدایرانی و مداخله در امور کشورمان به وزارت امور خارجه احضار می‌شود. در جریان اغتشاشات سال گذشته نیز سایمون شرکلیف و کشورش از جمله فعالان و آتش‌افروزان آشوب «زن، زندگی، آزادی» بودند، به طوری که در جریان چند ماه اغتشاش، سفیر انگلیس چند مرتبه به وزارت امور خارجه احضار شد تا مراتب اعتراض ایران نسبت به اقدامات مداخله جویانه انگلیس به او ابلاغ شود. برای مثال ۱۹ آذرماه ۱۴۰۱ پیرو استعمار اظهارات مداخله‌جویانه مقامات بریتانیای درباره تحولات داخلی جمهوری اسلامی ایران و حمایت آنها از ترور و اغتشاش و اعمال تحریم‌های غیرقانونی علیه شماری از اتباع ایران، «سایمون شرکلیف» سفیر این کشور از سوی رئیس اداره امور غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار شد. در این دیدار مداوم اظهارات مداخله‌جویانه و خارج از خاک مقامات بریتانیا درباره امور داخلی ایران و حمایت‌های دولتی و رسانه‌ای آن کشور از اغتشاشات وضع تحریم‌های پلوجه و ریاکارانه بریتانیا علیه اتباع جمهوری اسلامی ایران شدیداً محکوم و تأکید شد تلاش بریتانیا و رسانه‌های لندن‌نشین و دولتی آن کشور برای هدیمان تنفس مصنوعی به اغتشاش راه به جای نمی‌برد و نتیجه‌های جز افزایش نفرت مردم ایران از تداوم سیاست‌های ضدایرانی آن کشور نخواهد داشت.

در جست‌وجوی ناامیدی!

روزنامه کیهان در یادداشتی نوشت: مرور تاریخ نه چندان دور غرب نشان می‌دهد، در شرایط غیرعادی و بحرانی- مثل جنگ‌های جهانی اول

دوم- یکی از کاربزرده‌های طیف‌های مختلف جامعه از سلبریتی بگیر تا نخبگان علمی و سیاسی تلاش برای امدادفرینی بین مردم بوده است. در تاریخ معاصر کشور خردمان نیز می‌توان نمونه‌های مشابهی یافت که ماحصل شرایط جنگ و بعد از جنگ هفت ساله است. نویسنده با طرح این پرسش که «یا ایران، امروز در گیر جنگ است؟» نوشته: امروز کشور ما در حوزه‌های مختلف نرم و سخت در گیر جنگ است. از تحریم‌های ظالمانه اقتصادی یا یک جنگ شناختی و رسانه‌ای. امروز در گیر یک جنگ تمام‌عیار ترکیبی هستیم که به اعتقاد حقیر، به مراتب دشوارتر از جنگی است که با رژیم بعث عراق داشتیم. در چنین شرایطی وضعیت رسانه‌ها ما چگونه است؟ وضعیت سلبریتی‌های‌مان چطور؟ آیا آنها در مسیر تولید و تزیین شادی و امید قرار دارند؟ چند درصد از سلبریتی‌ها و رسانه‌ها برای تولید امید و چند درصد برای تولید ناامیدی فعالیتند؟ یافتن پاسخ‌های این سؤال‌ها حاصل‌سخت‌نشین است. حال‌با به صفحات اول روزنامه‌ها، سایت‌ها و خبرگزاری‌های کشور سری برزید. همین‌طور به کانال‌های خبری آنها نگاهی بیندازید.

کیهان ضمن اشاره به سرنوشت بد نویسنده‌ها و سلبریتی‌هایی که در جریان جنگ جهانی اول و دوم در کشورهایمانند آمریکا و انگلیس که در شرایط جنگی – و حتی غیر جنگی- اقدام به پاس افرونی کرده و برای دشمن فعالیت کردند، به اوضاع کنونی کشور پرداخته و نوشته است: اینجا از طیفی حرف می‌زنیم که مطالب تولیدی شان، عینا و بدون کترین تغییریی از سوی پدترین و کیفیترین دشمنان کشورشان، بازنشر می‌شود، آن هم به شکلی گسترده و وسیع؛ مطالبی که جز دروغ، یأس افرونی چیزی به خورد مخاطب نمی‌دهد. اینجا در ایران خردمان اما اوضاع بسیار متفاوت است. اینجا روزی داریم به نام «روز خبرنگار»، امسال در این روز به چنین رسانه‌هایی جایزه داده‌اند و از سلبریتی‌هایی هم که در بحبوحه جنگ ترکیبی دشمن، سمت دشمن ایستاده بودند، دعوت به عمل آمد تا آنها قرار آردهای میلیاردی ببینند.

امپراتوری پهلپادی با کمترین هزینه

روزنامه قفس در یادداشتی به قدرت پهلپادی جمهوری اسلامی ایران پرداخت و نوشت: پس از تجربه جنگ هشت‌ساله و منامنده تقاطق قوت و ضعف خود و تلاش برای به کار گیری راهکارهایی اززان قیمت و تأثیر گذار در میدان‌های نبرد، سبب شد به سمتی حرکت کند که بتوانند از ظرفیت‌های داخلی کشور برای تولید صنایع بومی بهره ببردو از وابستگی به آمریکا رهایی یابد. تقریباً تمامی ناوگان هوایی ایران برای ارتقا و عملکرد خود نیازمند دریافت قطعات از امریکا هستند، به همین دلیل جمهوری اسلامی تصمیم گرفت برای گریز از این مشکل به سمت ساخت هواپیمای بدون سرنشین برود. تاریخچه ساخت این پهپادها در داخل به زمان دفاع مقدس برمی‌گردد. پهپاد، قابلیت‌های مختلفی را در اختیار ارتش یک کشور می‌گذارد. اگر این پهپادها با جنگنده‌ها ترکیب شوند در هنگام جنگ می‌توانند تبدیل به سلاح ترسناکی شوند. ازآن‌تر بودن این پرنده‌ها نسبت به هواپیمای جنگی این امکان را به جمهوری اسلامی داده با تولید هرچه بیشتر، خلاهای موجود در نیروی هوایی خود را پر و بازدارندگی خوبی در منطقه ایجاد کند.

یکی دیگر از توانایی‌ها و محبوبیت‌های پهپادهای ایرانی که سبب شهرت آنها شده قابلیت بی‌نیاز بودن از باندهای فرود طولانی است، برخی از پهپادهای ایرانی قابلیت این را دارند از نقاط و سکوهای مختلف از جمله پشت وانت‌های تاکتیکی نظامی پرتاب شوند، این قابلیت‌ها به علاوه اززان قیمت بودن ایسن پهپادها این امکان را به کشورهای دارند این نوع پرنده‌ها می‌دهد که با تولید تعداد زیادی از اینها بتوانند بازدارندگی خوبی را در برابر تهدیدات خارجی ایجاد کنند. این پهپادها در میدان‌های جنگ اگر به صورت دسته‌جمعی یا به عبارت دیگر زنجیوری حرکت کنند، می‌توانند رادارهای دشمن را اشباع کنند، به طوری که دیگر نتوانند تهدیدات هوایی دیگری را شناسایی کنند.

تأملی بر تحركات جدید امریکا

روزنامه جام‌جم در یادداشتی در تحلیل تحركات اخیر امریکا در شری سوریه که بر اساس مستندات واشگتن به دنبال بازسازی داعش و جبهه النصره در قالب تشکیل شورای عشایری در منطقه الجزیره سوریه است، نوشت: دولت کنونی امریکا که بسیاری از اعضای آن سال ۲۰۱۳ در پیدایش داعش نقش بسزایی ایفا کرده‌اند، در حال حاضر نیز سرزمایه‌گذاری خود را روی تجدید حیات شوم داعش و احراز الشام (جبهه النصره سابق) البته با اسامی جدید، متمر ک ساخته‌اند. نکته دیگر به‌باز هستند تروریسم تکفیری در چه‌ه گفندی برمی‌گردد. اقدامات به‌ظاهر غیر مرتبط در سطح جهان در یک نگاه جامع، قطعات یک پازل است. تحركات اخیر امریکا در سوریه بی‌ارتباط با جریان اسلام‌هراسی از جمله قرآن‌سوزی در غرب نیست. اتاق‌های فکر در امریکا و اراشی اشغالی درصده هستند تروریسم تکفیری را به عنوان نماد دروغین اسلام معرفی و ترویج در کنار استفاده از توان ضدینمیستی داعش و تروریست‌های تکفیری علیه امنیت جمعی منطقه، از چهره ضد فرهنگی آن نیز در راستای ترویج آموزه‌های ضددینی و استمرار روند آبراس‌هراسی در جهان استفاده کنند. نویسنده نتیجه گرفته است، در چنین شرایطی باید متوجه‌نقشه راه فرهنگی و امنیتی امریکا و متحدانش در تقابل همه‌جانبه با جهان اسلام بود. این نقشه راه، فرهنگ دینی، امنیت روانی و تمامیت ارضی کشورهای مسلمان را هدف قرار داده است. اکنون زمان آن رسیده تا ابعاد مبسوطی و عملیاتی این نقشه‌طراک برای افکار عمومی دنیا و خصوصاً مسلمانان تشریح و تدابیر لازم در مواجهه تمام‌عیار آن در نظر گرفته شود. بخش مهمی از این روند، مرهون به کار گیری دقیق ابزارها و الگوهای تبلیغی مؤثر (ذیل جهاد تبیین) است.

جوان

| روزنامه جوان | شماره ۶۸۲۳ |

پاسخ

سرورس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۹

«فرهاد فتحاحی» فرمانده ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش نیز به بیان گزارشی از مأموریت سفر به دور کره زمین پرداخت.

قبل از سخنان رهبری همسر یکی از نیروهای ناوگروه ۸۶ نیز در این دیدار، دلنوشته‌ای از دلنتگی، صبر و احساس افتخار خانواده‌های ناوگروه در طول مدت مأموریت خوانند تا خانواده ناوگروه در بین سخنران رهبری بی‌نمانده نباشد. در میان سخنان این بانو، برنامه‌ریزی و رسیدگی دائم ارتش در طول مأموریت همسران جلب توجه کرد که باعث شده بود کمترین مشکل برای خانواده‌ها به وجود بیاید و همین نکته باعث شد این نماینده خانواده‌های کارکنان ناوگروه ۸۶ به صورت ویژه از فرمانده نیروی دریایی تشکر کند.

کلاس درس انقلاب

بعد از گزارش فرماندهان، فرزندان بی‌صبرانه منتظر شروع سخنان پدر دلسوز و پیگیر خود هستند. رهبر معظم انقلاب با تقدیر و تشکر از اعضای ناوگروه ۸۶ از خانواده این افراد تشکر ویژه کردند چراکه اگر همراهی آنها نبود انجام این مأموریت ممکن نبود.

در این دیدار هم همانند اکثر دیدارها، رهبر معظم انقلاب به یاد و فکر خانواده شهدا و شهیدان بودند. رهبری گفتند که همه ما مدیون شهدا هستیم و همین اقدام‌بچه‌های ارتش هم حاصل مجاهدت‌های شهداست: «دلنتگی خانواده‌های نیروهای ناوگروه با دین‌دین‌شان پایان یافت اما جای خالی عزیزان خانواده‌های شهیدان هیچ‌گاه پر نشد، همه مرهون آنها هستیم و دعا می‌کنیم خداوند سبها آنها را از سر ملت ایران کم نکند.» همانطور که در خبرها اعلام شد امریکا ناوگروه ۸۶ را بعد از عدم موفقیت برای متوقف کرن، تحریم کرد. حضرت آقا به این مسئله اشاره کردند و اقدامات امریکا را «فعلظ زیادی» دانستند: «اینکه می‌گویند ما اجازه نمی‌دهیم فلان کشتی از فلان جاها عبور کند، غلط زیادی است چراکه آب‌های آزاد متعلق به همه است و دریا و هوا باید برای همه ملت‌ها آزاد امنیت کشتیرانی و حمل‌ونقل دریایی باید برای همه تأمین باشد.»

بهترین تعبیر حضرت آقا در توصیف عملکرد ناوگروه ۸۶ این‌ها توصیف بود که شما شجاعت و استقامت در مقابل سختی‌ها به خرج دادید؛ «مأموریت موفق و قانع‌آمیز این ناوگروه در پیرامون کره زمین حاصل همت فلان، اراده اراده ایمن، اعتمادبنفس، قدرت طراحی، دانش پیشرفته نظامی، مدیریت کارآمد و شجاعت و استقامت در مقابل سختی‌ها شمامت.» تا به امروز خیلی به اهمیت نظامی اقدام ناوگروه ۸۶ پرداخته شده است اما رهبر معظم انقلاب در این دیدار ارزش سیاسی آن را از ارزش نظامی این اقدام بالاتر دانستند: «این دریانوردی افتخارآمیز، وجهه بین‌المللی ایران را هم از تقابخشید و ارزش سیاسی آن از ارزش نظامی‌اش کمتر نبود.»

درساردار ایرانی در ادامه گزارش خود به اهداف این مأموریت که برای افکار عمومی هم جذاب‌تر است، اشاره کرد که این مأموریت به افزایش عمق و وسعت مرزهای آیرانی به عنوان منفعت مستقل و تقویت بانک اطلاعات دریایی منجر شده است. رهبر معظم انقلاب با دقت به گزارش فرماندهان گوش می‌کنند که دریادار ایرانی اجازه می‌خواهد فرمانده ناوگروه و همسر یکی از اعضا هم چند دقیقه‌ای سخن بگویند. بعداز دریادار ایرانی، امیر دریادار دوم



حاشیه‌نگاری خبرنگار «جوان» از زمانی که تاریخ ورق خورد

روزی که حسینه «دریایی» شد

از سفر های رهبر معظم انقلاب حاشیه‌نگاری سفرها و دیدار های رهبر انقلاب برپای تبدیل به زانری جذاب در روزنامه‌نگاری شد. در این سفرنامه نویسنده همدقم با «هنر» و روایت مردمان خونگرم، سختی کشیده و رفیق گرمایه و گلستان آفتاب بلوچستان را در آن سفر رهبری با تمام جزئیات و شیرینی اش روایت کرده بود. هنوز با گذشت سال‌ها از خواندن آن روایت، چشمان گیرای سپری سبزه که بالای داربست محل سخنرانی به تماشا ای آفتاب نشسته و عکاس خوش ذوق آن را شکار کرده بود، از ذهنم پاک نشده است. حکایت این متن هم‌همان حکایت چشمان گیرا، مهر بدری و عطوفت فرزندی است؛ داستان همان داستان است. این بار فقط کمی جغرافیای رخداده تفاوت نشد است.

گزارش یک جعفر بریزگر

کشتی انقلاب در دریای طوفانی حوادث از این حسینه به ساحل نجات راه پیدا می‌کند. این بار قرار بود در بانوران به محضر «اهبر و کشتی‌بان» برسند. لباس‌های سفید اعضای ناوگروه ۸۶ در آفتاب صبحگاهی تهران می‌درخشد، آفتاب‌سوختگی چهره‌ها نشان از گرمای شرعی جنوب و بی‌رحمی دریا دارد و چادر پانوا ن و دختران کادر ارتش که آرام آرام در حال رسیدن به در حسینه هستند، نشان و نماد ارتش انقلابی است. سال‌ها پیش با خواندن داستان یکی

همراهی ۲۵۰ نفر از یگان‌های مختلف نیروی دریایی ارتش، ۶۵هزار کیلومتر را طی کردند و با عبور از سه اقیانوس به وطن بازگشتند. تا آمدن آقاسرود مراسم سردود ملی چندین بار تکرار می‌شود. از جلو نظام صف‌های مرتب‌نژد دوربین‌های عکاس را قفلکار

می‌دهند. مهم‌ترین بخش سردود بیوند همیشگی انقلاب اسلامی و ارتش است. وارد شدن رهبر معظم انقلاب به حسینه بی‌سروصداست، برای همین وقتی سرود ملی پخش می‌شود، متوجه می‌شوم رهبر معظم انقلاب وارد حسینه شدند. در واقع پخش سرود ملی در حسینه امام خمینی (ره) یک معنا بیشتر ندارد؛ اینکه رهبر معظم انقلاب وارد حسینه شدند.

در سخنانی که با اعضای ناوگروه در بندر عباس داشتیم به‌لایه سخنان خود به لحظاتی اشاره می‌کردند که جز خدا فریادرسی نبوده و بعداً متوجه شدند در همان لحظات رهبری پیگیرشان می‌شوم است. معمایی این پیگیری، رمصد و نگرانی امروز در حسینه امام خمینی (ره) گشوده شد. وقتی آخرین جمله «اهبر» و «هبر» این بود که شما به واقع فرزندان من هستید. امروز فرزندان شما از سفر دور و دراز به دیدار پدرشان آمده بودند.



گریه‌خیز

رئییسی در نشست ویژه توسعه استان مطرح کرد

تفویض اختیارات ویژه به استاندار سیستان و بلوچستان

رئیس‌جمهور با اشاره به خدمات برجسته‌ای که در طول دوران انقلاب اسلامی برای توسعه و آبادانی سیستان و بلوچستان صورت گرفته است، بر ضرورت استمرار این خدمات تأکید کرد و گفت: استفاده از ظرفیت‌ها و استعداد‌های برجسته مردمی برای سرعت بخشیدن به روند توسعه استان باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد. به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی در این نشست که عصر پنج‌شنبه برگزار شد، با اشاره به خدمات برجسته‌ای که در طول دوران انقلاب اسلامی برای توسعه و آبادانی این استان صورت گرفته است، بر ضرورت استمرار این خدمات تأکید کرد و گفت: استفاده از ظرفیت‌ها و استعداد‌های برجسته مردمی برای سرعت بخشیدن به روند توسعه استان باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد. رئیس‌جمهور تفویض اختیارات ویژه به استاندار سیستان و بلوچستان برای حل مشکلات و پیشبرد امور استان را ضروری دانست و بر تداوم هماهنگی همه مدیران استان برای رفع مشکلات تأکید کرد. در این جلسه تأمین اعتبار برای طرح‌های ابرسانی استان، پیگیری اعتبارات مربوط به خط ریلی زاهدان - چابهار، سرعت بخشیدن به طرح‌های اشتغال‌زایی از جمله فعال کردن معادن استان، تخصیص بودجه برای توسعه فعالیت‌های فرهنگی و همچنین برگزاری جلسات هماهنگی برای هم‌افزایی بین مناطق آزاد، استانداری و ستاد توسعه سواحل مکران طرح و مورد بررسی قرار گرفت.

محاسبه‌های اصلاح‌طلبان تفاوت فاحشی با واقعیت‌های کشور دارد

اصلاح‌طلبان تحلیل‌های کاملاً اشتباهی انجام می‌دهند و ایسن باعث می‌شود این اقشار نه تنها در مسیر و اراده مردم نمانند بلکه در برابر خواست آنها قرار گیرند. به گزارش مشرق، سمیررضا ترقی، قائم‌مقام حزب مؤتلفه اسلامی در خصوص بیانیه منتشر شده از سوی اصلاح‌طلبان در خصوص تحریم اصلاح‌طلبان همیشه تفاوت فاحشی با واقعیت‌های موجود در کشور دارد و بر همین اساس تحلیل‌های کاملاً اشتباهی هم انجام می‌دهند. این موضوع باعث می‌شود این افراد نه تنها در مسیر و خواست مردم قرار نگیرند بلکه در برابر خواست و اراده آنان قرار بگیرند. وی افزود: استقبال نخبگان جامعه برای پذیرش نمایندگی مردم در مجلس شورای اسلامی نشان‌دهنده این است که نسبت به دوره‌های گذشته امید مردم نسبت به حل مشکلات کشور از طریق مجلس و دستگاه قانونگذاری افزایش پیدا کند و این امیدواری ناشی از کارکرد درست مجلس و تأثیرگذاری آن بر روند تصمیم‌گیری‌های کشور و بنیانگذاری مراحل اجرایی است. این فعال سیاسی، اصل‌گرا اظهار داشت: برخلاف نظر برخی اصلاح‌طلبان تندرو که موضع‌گیری‌های ناامیدکننده‌ای از خودشان بروز می‌دهند، بسیاری از مردم و نخبگان کشور که در مرحله پیش‌ثبت‌نام داوطلبی مجلس ثبت‌نام کرده‌اند، نقش مردم در حل مشکلات کشور هر روز بیشتر می‌شود، بنابراین نظام اصلاح‌طلبان هم ناچار خواهند بود به زودی به نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند و این کار را خواهند کرد. ترقی در ادامه در خصوص اختلافات بین افراد احزاب اصلاح‌طلب و انتقاد حزب کارگزاران از تغییرات اخیر در ریاست جبهه اصلاحات بیان داشت: اصولاً اختلاف بین نیروهای اصلاح‌طلب بسیار جدی است و کلا بسیاری از اصلاح‌طلبان به بیانیه منتشرشده در روزهای اخیر اعتقادی ندارند و معتقدند باید در انتخابات حضور فعال داشته باشند و از طریق صندوق دیدگاه‌های خود را دنبال کنند.

ثبت اطلاعات ۲۳ هزار و ۴۶۶ متقاضی انتخابات مجلس در ۴ روز

در چهار روز آغاز مرحله پیش‌ثبت‌نام، تاکنون ۲۳ هزار و ۴۶۶ نفر از متقاضیان داوطلبی نمایندگی مجلس ثبت‌نام کرده‌اند. به گزارش مهر، محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور شامگاه پنج‌شنبه و در پایان چهارمین روز پیش‌ثبت‌نام داوطلبان انتخابات مجلس افزود: امروز از ساعت ۸ صبح تا ساعت ۱۸، ۴ هزار و ۳۴۹ نفر مدارک هویتی خود را در سامانه پیش‌ثبت‌نام، تکمیل و بارگذاری کردند. اسلامی ادامه داد: به ایسن ترتیب، در چهار روز آغاز مرحله پیش‌ثبت‌نام، ۲۳ هزار و ۴۶۶ نفر از متقاضیان داوطلبی نمایندگی مجلس شورای اسلامی مدارک خود را ثبت کرده‌اند. سخنگوی ستاد انتخابات کشور در مورد ترک‌یب سنی متقاضیان نمایندگی مجلس اظهار کرد: ۳۷ درصد متقاضیان بین ۳۰ تا ۴۰ سال، ۳۶ درصد ۴۰ تا ۵۰سال، ۲۰ درصد بین ۵۰ تا ۶۰سال و ۵ درصد بین ۶۰ تا ۷۵ سال هستند. اسلامی اضافه کرد: ترک‌یب جنسیتی متقاضیان هم تاکنون ۱۳ درصد خنسم و ۸۷ درصد آقا هستند. سخنگوی ستاد انتخابات کشور با اشاره به میزان استقبال زنان از پیش‌ثبت‌نام انتخابات به تفکیک استانی، گفت: استان‌های خراسان‌شمالی، البرز، سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی و تهران، پنج استان پیشرو در میزان استقبال زنان هستند.

اسلامی همچنین درباره ترک‌یب تحصیلی متقاضیان نمایندگی مجلس اظهار کرد: ۷۱ درصد متقاضیان کارشناسی ارشد، ۴ درصد دکترا و ۱ درصد کارشناسی با سابقه ایثارگری یا نمایندگی مجلس و ۳ درصد مدرک حوزوی هستند. وی توضیح داد: نکته قابل توجه این است که متقاضیانی که مدرک تحصیلی دکترا دارند در استان‌های سمنان، مازندران، کرمانشاه، تهران و فارس استقبال بیشتری نسبت به شهرهای دیگر داشتند. سخنگوی ستاد انتخابات کشور تصریح کرد: ۲۲ نفر از متقاضیان مشمول ماده ۲۹ بوده‌اند که باید استعفاى خود را ارائه می‌دادند.

ارتش همواره آماده دفاع از تمامیت ارضی و استقلال ایران است

مشاور فرمانده کل قوا در امور ارتش با اشاره به اقتدار نیروهای مسلح در حفاظت از تمامیت ارضی ایران گفت: ارتش همواره آماده دفاع از تمامیت ارضی و استقلال ایران است. امیر سرتیپ امیر حاتمی، مشاور فرمانده کل قوا در امور ارتش در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به اقتدار نیروهای مسلح در حفاظت از تمامیت ارضی ایران گفت: ارتش جمهوری اسلامی ایران یک مأموریت بسیار مهمی بر عهده دارد و آن هم، حفظ تمامیت ارضی و استقلال و نظام جمهوری اسلامی ایران است. وی افزود: لازمه اجراء انجام موفق این مأموریت، آمادگی مستمر و در سنگر حس کردن خود است که ارتش در مراحل مختلف نشان داده که این آمادگی را در همه زمینه‌های زمینی، دریایی، هوایی و پدافندی دارد.

مشاور فرمانده کل قوا با بیان اینکه امروز آمادگی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به خوبی برای همگان روشن است، تصریح کرد: امروز برای دشمنان جمهوری اسلامی ایران به خوبی روشن است که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به خصوص ارتش در آمادگی هستند و دشمنان نباید محاسبه و نگاه اشتباهی داشته باشند.

وی در پایان تأکید کرد: هرگونه محاسبه یا نگاه اشتباه از سوی دشمنان حتماً با پاسخ قاطع رزمندگان نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به ویژه ارتش مواجه خواهد شد.